
 

                                                              МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області  

 

ПОСТАНОВА 

Київська область 

м. Біла Церква 

 

«08» листопада 2020 року   10: 20                                  № 107 

  

Про акти невідповідності 

 

 Білоцерківська міська територіальна виборча комісія Білоцерківського району Київської  

області  при прийнятті протоколів про підсумки голосування з виборів депутатів  Білоцерківської 

районної ради розглянула та врахувала  Акт  дільничної виборчої комісії №321164 про розбіжність 

між підрахованою кількістю виборчих бюлетенів з виборів депутатів Білоцерківської районної ради 

виданих виборцям кількістю 379 та кількістю виборчих бюлетенів під час підрахунку голосів 

виборців на 1 менше, а саме 378. 

  

Відповідно до статті 256 Виборчого кодексу України 

 

 ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Врахувати  Акт  дільничної виборчої комісії №321164 про розбіжність між підрахованою 

кількістю виборчих бюлетенів з виборів депутатів Білоцерківської районної ради виданих 

виборцям кількістю 379 та кількістю виборчих бюлетенів під час підрахунку голосів 

виборців на 1 менше, а саме 378. 

 

  
2. Дану Постанову оприлюднити в порядку передбаченому п. 3 ч. 4 ст. 23 Виборчого кодексу 

України.  

 

Голова 

Білоцерківської міської  

територіальної виборчої комісії    ________________ І. ПЕКАРЧУК   

 

Секретар  

Білоцерківської міської 

територіальної виборчої комісії    ________________ О. АФАНАСЬЄВА 
 


